证券代码：000411               证券简称：英特集团            公告编号：2023-005

债券代码：127028               债券简称：英特转债

浙江英特集团股份有限公司

关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联

交易报告书（草案）（修订稿）修订说明的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

浙江英特集团股份有限公司（以下简称“公司”）拟以发行股份及支付现金的方式购买

浙江省国际贸易集团有限公司和浙江华辰投资发展有限公司分别持有的浙江英特药业有限

责任公司 26%和 24%股权，并向关联方浙江康恩贝制药股份有限公司以非公开发行股份方

式募集配套资金（以下简称“本次交易”）。

公司于 2022 年 12 月 23 日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出

具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》（222928 号）（以下简称“反馈意

见”）。收到反馈意见后，公司及相关中介机构对反馈意见有关问题逐项予以落实和回复，同

时按照反馈意见的要求对《浙江英特集团股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集

配套资金暨关联交易报告书（草案）（修订稿）》（以下简称“重组报告书”）的部分内容进行

了修订。

根据中国证监会的最新审核意见，公司与中介机构对《重组报告书》进行了进一步补充

和修订，现就本次修订情况说明如下：

重组报告书章节 修订内容

第七节

标的资产评估情况

在“四、英特药业收益法评估情况”之“（二）收益法评估过程”

之“1、未来收益的确定”之“（2）企业主营业务收入及主营业

务成本的预测”之“4）预测期收入和净利润增长的原因及合理

性”补充披露预测期收入和净利润增长的合理性相关分析。

在“四、英特药业收益法评估情况”之“（二）收益法评估过

重组报告书章节 修订内容

程”之“1、未来收益的确定”之“（13）营运资金增减额的预

测”补充披露预测期各期营运资金预测的具体过程及依据的

相关情况。

在 “七、特别事项说明”更新产权瑕疵、对外担保、抵押以

及解决同业竞争问题等事项对评估结果的影响相关分析。

在“九、董事会对本次交易标的评估合理性及定价公允性分析”

之“（七）交易定价的公允性分析”和“（十）收益法评估增值

合理性及业绩承诺可实现性分析”补充披露收益法评估增值合

理性及业绩承诺可实现性的相关分析。

第十节

管理层讨论与分析

在“二、交易标的行业特点和经营情况的讨论与分析”之“（三）

财务状况分析”之“1、资产构成分析”之“（3）应收账款”补

充披露标的资产报告期应收账款占营业收入比例大幅增长的

原因及合理性的相关分析。

在“二、交易标的行业特点和经营情况的讨论与分析”之“（四）

盈利能力分析”之“1、利润表主要科目分析”之“（3）毛利率

分析”补充披露报告期内标的资产分产品销售收入、毛利率波

动的原因及合理性的相关分析。

在“二、交易标的行业特点和经营情况的讨论与分析”之“（四）

盈利能力分析”之“3、标的公司未来盈利能力的稳定性及可持

续性”补充披露标的资产未来盈利能力的稳定性及可持续性的

相关分析。

特此公告。

浙江英特集团股份有限公司董事会

2023 年 1 月 18 日